داستان فیلم ددپول و ولورین را اینطور باید تعریف کرد:»سازمان دیوان سالار »مدیریت واریانس
زمان« که خارج از زمان و فضا وجود دارد و خط زمان را رصد می کند، وِید ویلسن/ ددپول را از زندگی آرام خود بیرون می کشد
و به همراه وولورین عازم ماموریتی می کند که تاریخچه جهان سینمایی مارول را تغییر خواهد داد. فیلم ددپول و ولورین طبق
برنامه ۲۶ ژوییه ۲۰۲۴ )5 مرداد ۱۴۰۳( در سینماهای ایالات متحده روی پرده می رود و سپس وارد استریمرها می شود.« این
فیلم جذاب توسط فیلیمو به مدیریت مریم رادپور دوبله شده و گویندگانی چون تورج مهرزادیان، شروین قطعه ای، علیرضا
باشکندی، منوچهر زنده دل، همت مومیوند، رضا آفتابی، فریبا رمضان پور، کتایون اعظمی و...

تعریف مظفرالدین شاه از مشروطه

مرتضی کلیلی قاب

قاب نوستالژی 1
تذکر حجاب توسط پلیس به دختران در یکی از خیابان های تهران - نیمه دهه 80.

عکس: آلفرد یعقوب زاده

قاب تاریخ 1
رژه نظامیان بریتانیا در تهران - سال 1943 )1322 خورشیدی(. تصویر مربوط به

دوران اشغال ایران در جنگ جهانی دوم است.

قاب مشاهیر 2
عکس کمتر دیده شده از

مسعود کیمیایی سر صحنه
فیلمبرداری فیلم تیغ و

ابریشم - سال 1364

قاب تاریخ2
پاویون کشور استرالیا در دومین نمایشگاه

آسیایی تهران )در سایت نمایشگاه
بین المللی تهران( افتتاح رسمی 13 مهر

سال 1348)از صفحه امیر بنی مسعود(